



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/24-017	
Date of Request: 09/05/2024	Date of Response: 05/06/2024
Information Requested:	
1.	<p>Question: The total staffing budget for your PCC's private office and political staff.</p>
	<p>OPCC Response: Details of the cost of the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC) can be found on our website at the following link: https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/what-we-do/money/budget/</p>
2.	<p>Question: The total number of staff employed in your PCC's private or political office. The salary banding of those staff.</p>
	<p>OPCC Response: Details of OPCC staff, including publishable salaries, can be found on our website at the following link: https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/about-us/meet-the-team/ Please note, not all salaries are subject to publishing, only those for senior employees whose salary is in excess of £58,200 per annum.</p>

3.	Question: The declarable interests of those staff.
	OPCC Response: Disclosable interests of the PCC are subject to publishing and can be found on our website at the following link: https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/about-us/your-commissioner/